
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@gmail.com

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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11.03.2026



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 01000000-7 Furnizim me farera te perimeve 23.03.2026 1 Fara domate, shalqi, pjeper, 
laker, karrote, spinaq, etj

pako 600,00 50,00 30.000,00

2 36121000-5 Furnizim me pajisje me 
inventarë të shkollave

01.04.2026 1 Furnizim me pajisje me 
inventarë të shkollave

copë 800,00 43,00 34.400,00

3 17000000-2 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e komunës së 
Rahovecit

01.04.2026 1 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e komunës së 
Rahovecit

copë, m2 22392,00 1,56 34.931,52

4 25212500-5 Furnizim me gypa nga PVC 02.04.2026 1 Furnizim me gypa nga PVC m' 8000,00 10,00 80.000,00

5 24451690-3 Furnizim me vaksina per bageti 02.04.2026 1 Vaksina per luftimin e 
semundjeve te bagetit e trasha 
dhe bagetit e imeta

copë 9500,00 0,50 4.750,00

6 24111170-7 Furnizimi me oksigjen dhe me 
boca të oksigjenit

03.04.2026 1 Furnizimi me oksigjen dhe me 
boca të oksigjenit

copë 50,00 900,00 45.000,00

7 17000000-2 Digjitalizim i Shkollave me 
paisje moderne, laboratorë të 
pajisur me teknologji të reja

07.04.2026 1 Digjitalizim i Shkollave me 
paisje moderne, laboratorë të 
pajisur me teknologji të reja

copë 240,00 2.000,00 480.000,00

8 33451000-6 Furnizimi me teknologji 
informative

07.04.2026 1 Furnizimi me teknologji 
informative

copë 20,00 1.000,00 20.000,00

9 29860000-5 Furnizimi, servisimi dhe 
mirëmbajtja e klimave në 
objektet e Komunës

08.04.2026 1 Furnizimi, servisimi dhe 
mirëmbajtja e klimave në 
objektet e Komunës

copë 178,00 450,00 80.100,00

10 33451000-6 Furnizimi, montimi dhe instalimi 
i kamerave të sigurisë në 
objekte publike

04.05.2026 1 Furnizimi, montimi dhe instalimi 
i kamerave të sigurisë në 
objekte publike

copë 200,00 250,00 50.000,00

11 31120000-3 Gjenerator për Tregun e 
Rrushit dhe Shtepinë e verës

05.05.2026 1 Gjenerator copë 1,00 20.000,00 20.000,00

12 33000000-0 Furnizim me aparat EHO për 
QKMF dhe QMF

12.05.2026 1 Furnizim me aparat EHO për 
QKMF dhe QMF

copë 3,00 15.000,00 45.000,00

13 14122100-3 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës

01.06.2026 1 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës

kg 7500,00 1,15 8.625,00

14 02000000-4 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

01.07.2026 1 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

ton 400,00 350,00 140.000,00

15 28122111-4 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkolla

03.08.2026 1 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkolla

m2 600,00 27,00 16.200,00

Totali i Vlerës 1.089.006,52
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

16 74000000-9 Hartimi i projekteve të 
ndryshme

01.04.2026 1 Hartimi i projekteve të 
ndryshme

350.000,00

17 74000000-9 Hartimi i projekteve për fermerë 
dhe biznese

02.04.2026 1 Pergatitja e dokumenteve dhe 
hartimi i projekteve per fermer

55.000,00

18 50413200-5 Servisimi i aparateve për 
shuarjen e zjarrit

03.04.2026 1 Servisimi i aparateve për 
shuarjen e zjarrit

6.000,00

19 29221610-3 Mirëmbajtja dhe Servisimi i 
Ashensorëve në Objektet 
Publike

03.04.2026 1 Mirëmbajtja dhe Servisimi i 
Ashensorëve në Objektet 
Publike

18.000,00

20 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve 
kulturore dhe Palestra Sportive  
 Mizahir Isma

06.04.2026 1 Mirëmbajtja e objekteve 
kulturore dhe Palestra Sportive  
 Mizahir Isma

50.000,00

21 74610000-8 Sigurimi shëndetësor për 
nxënësit parafillor - çerdhet

07.04.2026 1 Sigurimi shëndetësor për 
nxënësit parafillor - çerdhet

78.000,00

22 93000000-8 Trajtimi i Qenëve Endacak 07.04.2026 1 Trajtimi i Qenëve Endacak 100.000,00

23 45110000-1 Rrenimi i objekteve pa leje 08.04.2026 1 Rrenimi i objekteve pa leje 250.000,00

24 32332300-2 Shërbime për të gjitha 
manifestimet e aktiviteteve 
kulturore (Shërbime me LED 
profesional, të zërimit dhe 
ndriçim profesional) për nevojat 
e Komunës

10.04.2026 1 Shërbime për të gjitha 
manifestimet e aktiviteteve 
kulturore (Shërbime me LED 
profesional, të zërimit dhe 
ndriçim profesional) për nevojat 
e Komunës

27.000,00

25 29860000-5 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
hidrosanitarisë në hapësira të 
jashtme dhe të brendshme në 
institucionet publike

14.04.2026 1 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
hidrosanitarisë në hapësira të 
jashtme dhe të brendshme në 
institucionet publike

300.000,00

26 66334100-1 Sigurimi i objekteve të 
komunës nga fatkeqësitë 
natyrore

14.04.2026 1 Sigurimi i objekteve të 
komunës nga fatkeqësitë 
natyrore

10.000,00

27 33451000-6 Mirëmbatja e kamerave të 
qytetit

20.04.2026 1 Mirëmbatja e kamerave të 
qytetit

150.000,00

28 93000000-8 Spërkatje me dronë për kulturat 
bujqësore

20.04.2026 1 Spërkatje me dronë për kulturat 
bujqësore

80.000,00

29 31523000-8 Vendosja e tabelave digjitale të 
trafikut

27.04.2026 1 Vendosja e tabelave digjitale të 
trafikut

210.000,00
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30 66311000-3 Sigurimi fizik i objekteve të 
Komunës

04.05.2026 1 Sigurimi fizik i objekteve të 
Komunës

120.000,00

31 93000000-8 Digjitalizimi i Autoambulances 07.05.2026 1 Digjitalizimi i Autoambulances 20.000,00

32 74000000-9 Hartimi i planeve dhe 
dukmentave strategjike 
komunale

14.05.2026 1 Hartimi i planeve dhe 
dukmentave strategjike 
komunale

180.000,00

33 40330000-4 Instalimi i ngrohjeve qendrore 
të reja, riparimi dhe mirëmbajtja 
e tyre

01.06.2026 1 Instalimi i ngrohjeve qendrore 
të reja, riparimi dhe mirëmbajtja 
e tyre

30.000,00

34 60000000-8 Bartja e nxënësve sipas 
relacioneve për vitin shkollor

01.06.2026 1 Bartja e nxënësve sipas 
relacioneve për vitin shkollor

110.000,00

35 29860000-5 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve

01.06.2026 1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve

230.000,00

36 74000000-9 Menaxhimi i rradhës në mënyrë 
digjitale ne QKMF

02.06.2026 1 Menaxhimi i rradhës në mënyrë 
digjitale ne QKMF

10.000,00

37 77313000-7 Mirëmbajtja e shtigjeve të ecjes 03.06.2026 1 Mirëmbajtja e shtigjeve të ecjes 45.000,00

38 45233141-9 Grumbullimi i mbeturinave dhe 
mirembajtja e rrugeve gjate dy 
sezonave, Lot 1

01.09.2026 1 Grumbullimi i mbeturinave dhe 
mirembajtja e rrugeve gjate dy 
sezonave, Lot 1

310.000,00

39 45233141-9 Grumbullimi i mbeturinave dhe 
mirembajtja e rrugeve gjate dy 
sezonave, Lot 2

01.09.2026 1 Grumbullimi i mbeturinave dhe 
mirembajtja e rrugeve gjate dy 
sezonave, Lot 2

500.000,00

40 74841000-6 Dekorimi i qytetit të Rahovecit 
për fundvit

05.10.2026 1 Dekorimi i qytetit të Rahovecit 
për fundvit

30.000,00

41 66334100-1 Sigurimi i automjeteve 15.10.2026 1 Sigurimi i automjeteve 16.500,00

Totali i Vlerës 3.285.500,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

42 45212200-8 Rregullimi i Çatisë në Palestren 
Sportive   Mizahir Isma

25.03.2026 1 Rregullimi i Çatisë në Palestren 
Sportive   Mizahir Isma

100.000,00

43 45233142-6 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve fushore (Kramovik, 
Xërxe, Drenoc, Opterushë, 
Krushë e Madhe, Rahovec)

03.04.2026 1 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve fushore (Kramovik, 
Xërxe, Drenoc, Opterushë, 
Krushë e Madhe, Rahovec)

500.000,00
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44 45000000-7 Ndërtimi i kanalit të  kullimit 
tokave nga Shtavica deri në 
Fortesë

07.04.2026 1 Kolektori i ujerave te zeza nga 
Rahoveci deri ne Fortese

975.000,00

45 28111500-8 Ndërtimi i serrave për fermerë 07.04.2026 1 Ndertimi i serrave per fermerë 
me participim 80%-20%

450.000,00

46 45215400-1 Rregullimi i varrezave të 
dëshmorëve, martirëve dhe 
civilëve

08.04.2026 1 Rregullimi i varrezave të 
dëshmorëve, martirëve dhe 
civilëve

300.000,00

47 45000000-7 Investime në renovime, 
modernizim, siguri, mjedise të 
gjelbëruara në institucione 
edukative arsimore

10.04.2026 1 Investime në renovime, 
modernizim, siguri, mjedise të 
gjelbëruara në institucione 
edukative arsimore

600.000,00

48 45342000-6 Rrethimi i oborreve të shkollave 10.04.2026 1 Rrethimi i oborreve të shkollave 62.000,00

49 45000000-7 Renovimet dhe Riparimet e 
Objekteve te QMF-ve dhe 
AMF-ve

04.05.2026 1 Renovimet dhe Riparimet e 
Objekteve te QMF-ve dhe 
AMF-ve

100.000,00

50 45000000-7 Renovimi i ndërtesave 
kolektive dhe fasadimi i 
pjesëve ballore të objekteve në 
rrugët kryesore

05.05.2026 1 Renovimi i ndërtesave 
kolektive dhe fasadimi i 
pjesëve ballore të objekteve në 
rrugët kryesore

300.000,00

51 45246100-4 Kanali i kullimit të tokave 
bujqësore në komunën e 
Rahovecit (Ratkoc, Qifllak)

05.05.2026 1 Ndrtimi I ures dhe kanalit te 
kullimit te tokave bujqesore ne 
Çifllak

300.000,00

52 45233222-1 Ndërtimi i rrugëve lokale 07.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale 
(Krushe e Madhe, Nagac, 
Brestoc, Reti, Opterushe, 
Drenoc, Senoc, Poluzhe, Gur 
Kuq, Zoqishte)

850.000,00

53 45000000-7 Investime në Agroturizëm 15.05.2026 1 Rregullimi i rrugeve, bujtina, 
ndriqim publik, (solar) rrymë, 
ujë dhe tabela informuese dhe 
via ferata

320.000,00

54 45232410-9 Hapja e Lumit në fshatin 
Opterushë

22.05.2026 1 Buxhetimi me pjesëmarrje 55.000,00

55 45000000-7 Sistemi i ujitjes nga burimet 
alternative te ujit

29.05.2026 1 Sistemi i ujitjes nga burimet 
alternative te ujit

150.000,00

56 77313000-7 Krijimi i hapësirave të 
gjelbëruara dhe mirëmbajtja 
automatike e tyre

02.06.2026 1 Krijimi i hapësirave të 
gjelbëruara dhe mirëmbajtja 
automatike e tyre

190.000,00

57 45212221-1 Rregullimi i terreneve sportive 
dhe hapësirave rekreative për 
të rinj

02.06.2026 1 Rregullimi i terreneve sportive 
dhe hapësirave rekreative për 
të rinj

270.000,00

5 / 6

11.03.2026



58 93000000-8 Restaurimi dhe digjitalizimi i 
muzeve dhe objekteve 
përkujtimore

11.06.2026 1 Restaurimi dhe digjitalizimi i 
muzeve dhe objekteve 
përkujtimore

100.000,00

59 45000000-7 Zgjerimi i hapësirave fizike të 
Administratës dhe riorganizimi i 
Zyrës së Kryetarit

18.06.2026 1 Zgjerimi i hapësirave fizike të 
Administratës dhe riorganizimi i 
Zyrës së Kryetarit

50.000,00

Totali i Vlerës 5.672.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

60 74000000-9 Konkurs projektimi për 
dizajnimin e logos dhe 
brendimin e turizmit

23.03.2026 1 Konkurs projektimi për 
dizajnimin e logos dhe 
brendimin e turizmit

5.000,00

61 74000000-9 Ndërtimi i shtatores së Ukshin 
Hotit në Krushë të Madhe

23.03.2026 1 Ndërtimi i shtatores së Ukshin 
Hotit në Krushë të Madhe

70.000,00

Totali i Vlerës 75.000,00

6 / 6

11.03.2026


